

فرم طرح دوره دروس نظری و عملی - دانشگاه علوم پزشکی ایلام

معرفی درس ترمیمی عملی 2 نیمسال دوم ۹۷-۹۸

دانشکده: دندانپزشکی

گروه آموزشی: ترمیمی

نام و شماره درس: ترمیمی عملی 3

تعداد و نوع واحد: 1 واحد عملی

رشته و مقطع تحصیلی: دندانپزشکی عمومی - دکترای حرفه ای

روز و ساعت برگزاری: شنبه - چهارشنبه ۹-۱۳

محل برگزاری: بخش ترمیمی دانشکده دندانپزشکی

نام مسئول درس (اساتید درس): دکتر محمدرضا سلطانی - دکتر فهیمه فیلی - دکتر لیلا قاسمی - دکتر آیدا مرادی

دروس پیش نیاز: دندانپزشکی ترمیم عملی ۱

آدرس دفتر: خیابان آیت الله حیدری، دانشکده دندانپزشکی

آدرس Email: mr_soltani77@yahoo.com

*

<p>هدف کلی درس: آشنایی دانشجو با ملاحظات دندانپزشکی ترمیمی، موارد ارجاع، انواع درمانهای ترمیمی</p> <ul style="list-style-type: none">• اهداف رفتاری: (هدف رفتاری دارای مخاطب، فعل رفتاری، درجه و معیار و شرایط انجام است)<ol style="list-style-type: none">۱- دانشجو باید مقررات درون بخشی را بطور کامل رعایت نماید.۲- دانشجو باید برخورد اولیه مناسبی با بیمار داشته و اصول اخلاقی حرفه ای را در مراحل درمان بیماران رعایت نماید.۳- دانشجو باید طرح درمان مناسب، اصول کنترل عفونت، تزریق بی حسی، انتخاب ابزار و وسایل مناسب تراش را انجام دهد.۴- دانشجو باید بتواند بازسازی وسیع در دندانهای زنده را انجام دهد.۵- دانشجو باید بتواند بازسازی وسیع کامپوزیت در دندانهای قدامی را انجام دهد.۶- دانشجو باید بتواند بازسازی تاج در دندانهای درمان ریشه شده را انجام دهد.۴- دانشجو باید کنترل اکلوژن و توصیه های لازم در پایان درمان را ارایه دهد و نحوه دفع صحیح ژسماندها را بداند.
<ul style="list-style-type: none">• وظایف دانشجویان (تکالیف دانشجو در طول ترم)<p>درمان بیماران شامل:</p><p>بازسازی تاج دندان کشیده شده توسط پین داخل کانال با استفاده از آمالگام. (یک مورد)</p><p>بازسازی تاج دندان کشیده شده توسط پین داخل کانال با استفاده از کامپوزیت. (یک مورد)</p><p>ترمیم حفرات کلاس IV کامپوزیت بر روی بیمار (۱ مورد)</p><p>بازسازی دندانهای درمان ریشه شده با آمالگام بر روی بیمار، استفاده از پین داخل کانال. (۳ مورد)</p><p>بازسازی دندانهای درمان ریشه شده با کامپوزیت بر روی بیمار، استفاده از پین داخل کانال. (۳ مورد)</p><p>بازسازی وسیع تاج در دندان های زنده با یا بدون استفاده از پین داخل عاج. (یک مورد)</p>
<ul style="list-style-type: none">• منابع اصلی (با رعایت اصول منبع نویسی و دادن نشانی برای تهیه آنها شامل کتابخانه، کتاب فروشی، اینترنت،)
<p>۱- Last Edition Fundamentals Of Operative Dentistry: A Contemporary Approach</p> <p>۲- Last Editition Art And Science Of OPERATIVE Dentistry</p>

<ul style="list-style-type: none"> روش تدریس و وسایل کمک آموزشی مورد استفاده: کار عملی در بخش در بخش بر روی بیمار تحت نظر استاد و در صورت نیاز همراه با Demonstration و ارائه سمینار همراه با پاورپوینت 	
<ul style="list-style-type: none"> روش ها و زمان سنجش و ارزشیابی دانشجو و بارم مربوط به هر ارزشیابی: (نوع امتحانات از لحاظ نحوه طراحی سوال- بارم بندی- زمان امتحانات و تکالیف ذکر شود) 	
۲ نمره	ارتباط مناسب با بیمار بر اساس اصول اخلاق حرفه ای
۱ نمره	پذیرش و تکمیل پرونده و ارزیابی گزارش کار طی دوره
۳ نمره	رعایت کنترل عفونت - مرتب نمودن یونیت و ست پایان درمان
۳ نمره	حضور و غیاب و انضباط در بخش
۹ نمره	کیفیت کار عملی
آیتم شرطی	امتحان پایان ترم اسکی
۲ نمره	سمینار

برنامه هفتگی اساتید گروه ترمیم:

روزهای هفته	اساتید مسئول در بخش ترمیم	اساتید مسئول در بخش فانتوم
شنبه	دکتر قاسمی	
یکشنبه	دکتر قاسمی - دکتر مرادی	
دوشنبه	برنامه چرخشی اساتید	دکتر سلطانی - دکتر مرادی
سه شنبه	دکتر فیلی	
چهارشنبه	دکتر سلطانی	دکتر فیلی

مقررات درس و انتظارات از دانشجویان

دانشجو باید:

- در تمام جلسات کلاس در س بدون تاخیر حضور یابد.
- در بحث های سمینار بطور فعال شرکت نماید.
- آمادگی لازم برای آزمونهای بخش را داشته باشد.
- در صورت غیبت دانشجو بیش از حد مجاز نمره صفر برای وی منظور خواهد شد.
- پذیرش بیمار حتماً با هماهنگی استاد مربوطه باشد.
- زمان انجام حضور و غیاب و شیوه ارزشیابی در صورت بروز مشکلات حین درمان بر اساس "برنامه قوانین بخش" نصب شده در تابلو اعلانات گروه می باشد.